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 בראשית פרשת נח פרק ט 

אֶחָיו:  יֶה לְּ נָעַן עֶבֶד עֲבָדִים יִהְּ ֹּאמֶר אָרוּר כְּ  )כה( וַי

נַעַן עֶבֶד לָמוֹ:  וָק אֱלֹהֵי שֵם וִיהִי כְּ קֹּ ֹּאמֶר בָרוּךְ יְּ  )כו( וַי

אָ  ן בְּ כֹּ יִשְּ יֶפֶת וְּ תְּ אֱלֹהִים לְּ נַעַן עֶבֶד לָמוֹ)כז( יַפְּ  : הֳלֵי שֵם וִיהִי כְּ
 פרק י 

תִירָס:  תֻבָל וּמֶשֶךְ וְּ יָוָן וְּ מֶר וּמָגוֹג וּמָדַי וְּ נֵי יֶפֶת גֹּ  )ב( בְּ

 

 תלמוד בבלי מסכת מגילה דף ט עמוד ב 

חנן: הלכה כרבן שמעון בן  רבן שמעון בן גמליאל אומר אף בספרים לא התירו שיכתבו אלא יונית. אמר רבי אבהו אמר רבי יו 

דבריו של יפת    - אמר קרא היפת אלהים ליפת וישכן באהלי שם   - גמליאל. ואמר רבי יוחנן: מאי טעמא דרבן שמעון בן גמליאל 

יפיותו של יפת יהא באהלי    - ואימא גומר ומגוג! אמר רבי חייא בר אבא: היינו טעמא דכתיב יפת אלהים ליפת  - יהיו באהלי שם.  

 שם. 

 

 בבלי מסכת סוטה דף מט עמוד א  תלמוד

 גזרו על עטרות כלות, ושלא ילמד אדם את בנו יוונית.  - בפולמוס של טיטוס  

 

 תלמוד בבלי מסכת מנחות דף צט עמוד ב 

שאל בן דמה בן אחותו של ר' ישמעאל את ר' ישמעאל: כגון אני שלמדתי כל התורה כולה, מהו ללמוד חכמת יונית? קרא עליו  

מוש ספר התורה הזה מפיך והגית בו יומם ולילה, צא ובדוק שעה שאינה לא מן היום ולא מן הלילה ולמוד בה  המקרא הזה: לא י

 חכמת יונית. 

 

 בראשית רבה )וילנא( פרשת בראשית פרשה ב 

וחושך זה גלות יון שהחשיכה עיניהם של ישראל בגזירותיהן שהיתה אומרת להם, כתבו על קרן השור שאין לכם חלק באלהי  

 , ישראל

 

 סעיף ו  שולחן ערוך יורה דעה הלכות מעונן ומכשף סימן קעט

מי שנשכו עקרב מותר ללחוש עליו, ח ואפילו בשבת, יג[ ואף על פי שאין הדבר מועיל כלום הואיל ומסוכן הוא התירו, כדי שלא  

  תטרף דעתו עליו.

 

 ביאור הגר"א יורה דעה סימן קעט 

ד דעבודת כוכבים אבל כל הבאים אחריו חלקו עליו שהרי הרבה לחשים נאמרו  )יג( ואע"פ כו'. הרמב"ם וכ"כ בפי' המשנה לפ" 

בגמרא והוא נמשך אחר הפלוסופיא הארורה ולכן כ' שכשפים ושמות ולחשים ושדים וקמיעות הכל הוא שקר אבל כבר הכו אותן  

והפלסופיא הטתו ברוב לקחה לפרש הגמרא הכל בדרך   …על קדקדו שהרי מצינו הרבה מעשיות בגמ' ע"פ שמות וכשפים אמרה 

הלציי ולעקור אותם מפשטן וח"ו איני מאמין בהם ולא מהם ולא מהמונם אלא כל הדברים הם כפשטן אלא שיש בהם פנימיות לא  

 פנימיות של בעלי הפלוסופיא שזורקין אותו לאשפה שהם חצוניות אלא של בעלי האמת: 


